

		AMAZONAS EPI LTDA Orçamento - 23.319 06/01/2025							
AV. AMAZONAS 3933 - ALTO BARROCA - BELO HORIZONTE - MG - 30.431/025 Telefone: (31) 2516.7707 - Fax: - eMail: amazonasepi@gmail.com CNPJ: 29.136.757/0001.99 - Inscrição Estadual: 0030841010021 Não é Documento Fiscal - Não é válido como Recibo e como Garantia de Mercadoria - Não comprova pagamento									
Cliente									
003469 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESA AVE BARAO DO RIO BRANCO 1843 9 - CENTRO - JUIZ DE FORA - MG - 36.010/010 Telefone: (32) 3692.9332 - cotacao@cesama.com.br ou cotacao@cesama.com.br CNPJ: 21.572.243/0001.74 Inscrição Estadual: 3676987760099									
Produtos									
Item	Produto	NCM	Descrição	CA	Quantidade	Pr.Unitário	Pr.Total		
1	01362	63072000	TALABARTE Y FITA ABS MULT1892G MG CINTO 55MM DISPONÍVEL EM ATÉ 4 DIAS ÚTEIS		Pen 45 UN	220,12	9.905,40		
2	01715	64019200	BOTA PVC CANO LONGO PRETA INNPRO 40 34CM	36026	15 PR	50,00	750,00		
3	01716	64019200	BOTA PVC CANO LONGO PRETA INNPRO 41 34CM	36026	15 PR	50,00	750,00		
4	01717	64019200	BOTA PVC CANO LONGO PRETA INNPRO 42 34CM	36026	30 PR	50,00	1.500,00		
5	01718	64019200	BOTA PVC CANO LONGO PRETA INNPRO 43 34CM	36026	30 PR	50,00	1.500,00		
6	00245	64039990	BOTINA COMBAT BICO PVC KADESH ELASTICO 35	43108	10 PR	65,00	650,00		
7	00829	61169300	LUVA PIGMENTADA PRETA VOLK	36347	100 PR	2,45	245,00		
8	01945	62014000	AVENTAL VINIL INCOLOR MAICOL 115CMX70CM FIVELA	43903	20 UN	10,25	205,00		
9	01239	33049990	PROTETOR SOLAR FPS30 C/ REP HENLAU 120G		380 UN	16,04	6.095,20		
10	01963	64019200	BOTA PVC CANO LONGO PRETA INNPRO 44/45 34CM	36026	10 PR	50,00	500,00		
11	00248	64039990	BOTINA COMBAT BICO PVC KADESH ELASTICO 38 DISPONÍVEL EM 10 DIAS ÚTEIS	43108	Pen 5 PR	65,00	325,00		
12	00251	64039990	BOTINA COMBAT BICO PVC KADESH ELASTICO 41	43108	10 PR	65,00	650,00		
13	00252	64039990	BOTINA COMBAT BICO PVC KADESH ELASTICO 42 DISPONÍVEL EM 10 DIAS ÚTEIS	43108	Pen 35 PR	65,00	2.275,00		
14	00253	64039990	BOTINA COMBAT BICO PVC KADESH ELASTICO 43 DISPONÍVEL EM 10 DIAS ÚTEIS	43108	Pen 30 PR	65,00	1.950,00		
15	00254	64039990	BOTINA COMBAT BICO PVC KADESH ELASTICO 44 DISPONÍVEL EM 10 DIAS ÚTEIS	43108	Pen 15 PR	65,00	975,00		
16	00559	84213990	CARTUCHO 6003 VO GA 3M VALOR DA UNIDADE DISPONÍVEL EM 4 DIAS ÚTEIS		Pen 20 UN	76,64	1.532,80		
17	00579	63072000	CINTURAO MULT2010 PQD ABD 4PT MG CINTO DISPONÍVEL EM 4 DIAS ÚTEIS	35520	Pen 45 UN	198,28	8.922,60		
18	00624	39269090	CONE RIGIDO LARANJA PLASTCOR 75CM		50 UN	30,27	1.513,50		

19	00800	40151900	LUVA NITRIFLEX LONGA SEM FORRO DANNY M 46CM	12254	20 PR	37,15	743,00	
20	00798	40151900	LUVA NITRIFLEX LONGA SEM FORRO DANNY G 46CM	12254	50 PR	37,96	1.898,00	
21	01660	42032900	LUVA MISTA P7 3 CARLOS	40319	120 PR	13,13	1.575,60	
22	00853	40151900	LUVA SENSISOFT NITRILICA AZUL VOLK G CAIXA C/ 100 UNI	46249	5 CX	35,75	178,75	

Produtos								
Item	Produto	NCM	Descrição	CA	Quantidade	Pr.Unitário	Pr.Total	
23	00855	40151900	LUVA SENSISOFT NITRILICA AZUL VOLK M CAIXA C/ 100 UNI	46249	5 CX	35,75	178,75	
24	00856	40151900	LUVA SENSISOFT NITRILICA AZUL VOLK P CAIXA C/ 100 UNI DISPONÍVEL EM 10 DIAS ÚTEIS	46249	Pen 5 CX	35,75	178,75	
25	00899	62101000	MACACAO COVERTECH 100 BRANCO VOLK EG	39183	15 UN	13,70	205,50	
26	01832	62101000	MACACAO QUIMICO BRANCO STEELFLEX M	39707	10 UN	13,70	137,00	
27	01396	90049020	OCULOS SOBREPEPOR VISITA INCOLOR LIBUS	35763	10 UN	6,91	69,10	
28	01886	64069090	PERNEIRA SINTETICA VELCRO UDISEG	39624	5 PR	22,30	111,50	
29	01238	39269090	PROTETOR FACIAL INCOLOR PLASTCOR	15019	1 UN	29,90	29,90	
Valores Totais							Valor	
Total Orçamento (Quarenta e Cinco Mil Quinhentos e Cinquenta Reais e Trinta e Cinco Centavos)								45.550,35
Condições Gerais								
Validade do Orçamento: 13/01/2025								
Nosso Vendedor: AMANDA contato@amazonasepi.com.br								
Condição de Pagamento: 30 DIAS								
Os produtos serão entregues em seu endereço								
Os itens assinalados com -Pen- estão sem estoque								
Os impostos incidentes estão incluídos nos preços acima								
De Acordo				De Acordo				
AMAZONAS EPI LTDA				COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESA				

[Imprimir / Enviar e-Mail do Orçamento para ...](#)